
发布 05
2024年9月3日 星期二 值班编委 田磊 编辑 季燕梅 美编 马洁 校对 黎仲越

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

姓名
韩 震
陈 鹏
赵文泽

王鹏瑞

马 万

杨 吉

张雨豪

马文博

王振宇

武海师

杨嘉豪

张家旺

马旭才

吴天洋

杜新辉

性别
男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

毕业院校
宁夏工商职业技术学院

宁夏理工学院
中国矿业大学银川学院

宁夏大学新华学院

宁夏大学新华学院

银川能源学院

银川能源学院

武汉工程大学邮电与信息工程学院

昆明理工大学津桥学院

中国矿业大学银川学院

银川能源学院

天津理工大学中环信息学院

中国矿业大学银川学院

中国矿业大学银川学院

银川科技学院

电话号码
182****7983
188****1466
180****1615
199****0925

131****8727

183****0612

195****1641

155****1220

187****4109

183****4710

182****0691

181****3487

166****1939

139****0679

155****6590

序号
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

姓名
贾 壮

胡佳雪

黄明凯

杨雪玲

张攀龙

杨凯善

张瑞雯

杨 科

杨孟宁

殷 鑫

性别
男

女

男

女

男

男

女

男

男

男

毕业院校
陕西能源职业技术学院

宁夏工商职业技术学院

天津大学仁爱学院

宁夏大学新华学院

中国矿业大学银川学院

银川能源学院

宁夏理工学院

上海电力大学

杭州电子科技大学

兰州资源环境职业技术学院

电话号码
155****4373

181****8822

136****9598

178****6035

188****7757

153****4888

182****6061

187****0814

187****2558

157****3026

拟录用人员名单

宁东农村电力服务有限公司招聘补员拟录用人员公示
按照公开招聘补员工作程序，现将拟录用人选韩震等25名人员予以公示。公示时间为2024年09月03日~2024年09月09日。
应聘者或其他人员如对公示名单上的人员情况持有异议，均可在公示期间实名向监督部门举报或反映（地址：灵武市宁东镇中心区G244与黎明路交叉口

东北方向181米宁东农村电力服务有限公司，邮编：751408，电子邮箱：1541948914@qq.com，电话：0951-4952249，0951-4951111，工作日受理）。举报及反映
材料需签署真实姓名并留下联系地址、邮编和电话。

注：手机号码（联系电话）是应聘人在报名登记表中的联系电话。

本公示解释权归宁东农村电力服务有限公司。

宁东农村电力服务有限公司

2024年09月03日

本报讯 （记者 方海鹰）9月 2日，云雾
缭绕宛若仙境的六盘山红军长征纪念馆广场
热闹非凡，上海“六盘山号”红色旅游包机首
发接机仪式在这里举行，100余位上海游客乘
坐该包机抵达固原，感悟“六盘山上高峰，红
旗漫卷西风”的磅礴气势和壮丽河山。

8月 30日，由宁夏、上海两地文化和旅游
部门统一组织的“从初心之地出发 走好新时
代长征路”沪宁红色旅游精品线路发布暨上
海“六盘山号”红色旅游包机首发仪式及系列
活动在上海中共四大纪念馆启动。9月 1日，
100余名上海游客从中共四大纪念馆出发，开
启“上海——固原六盘山”红色旅游包机首航
之旅。

首发接机仪式上，宁夏文旅厅和固原市文
化旅游广电局向上海游客赠送了首发团纪念
品及宁夏好礼、固原好物，举办了“六个一”主
题教育活动。此次红色旅游将开展重温一次

入党誓词、走一次长征路、吟诵一首长征诗词、
聆听一堂情景党课等红色旅游主题活动。两
地联合打造的10条红色旅游融合线路，既有探
寻革命圣地、感受革命壮怀激烈的“六盘高山
之巅，回望胜利之旅”，也有瞻仰母亲河、唤起
红色记忆的“领略黄河文明，红色传承之旅”，
倾听丝路驼铃、观大漠星空“走进丝路大漠，红
旗漫卷之旅”。此外，线路特设的重走长征路、
观层林尽染、寻根乡愁文化研学、品读边塞文
化等多日游项目，内容丰富、体验感强。

今年 70岁的顾巍是上海地铁公司退休工
人，此次他和妻子报的是30人摄友团。“全国除
了宁夏，其他地方我都去过啦，这次红色旅游
包机算是圆梦了。到了这里才发现，宁夏犹如
江南一样美丽。”顾巍说。

此次沪宁红色旅游融合精品线路发布暨
上海“六盘山号”红色旅游包机首发活动，是沪
宁两地依托各自红色资源，发挥优势互补，激

发深度动力，释放融合势能，互利互惠推动红
色文化旅游高质量发展的一次有力实践。在
开通上海“六盘山号”红色旅游包机，通过旅游
引流、航空送客，打造红色旅游精品航线，丰富
一站式、个性化的红色旅游产品服务的基础
上，双方推出的以“从初心之地出发 走好新时
代长征路”为主题的红色旅游融合精品线路，
选取宁沪两地反映党的重大事件的经典红色
场所，串联周边景区景点、传统文化、生态资
源、美丽乡村、城市风貌，积极发挥两地红色旅
游融合发展示范区创建功效，让游客在旅途中
聆听党史，在行走中感受红色文化，缅怀先辈
英雄事迹，将“红色种子”播撒到更多地方。

上海“六盘山号”包机首发飞抵固原

沪宁红色旅游开启圆梦之旅

六盘山红军长征纪念馆广场。本报见习记者 孙郑涛 闫玉静 摄

上海游客拍照留念。

游客参观六盘山红军长征纪念馆。


