

上海“六盘山号”包机首发飞抵固原 沪宁红色旅游开启圆梦之旅



六盘山红军长征纪念馆广场。本报记者 孙郑涛 闫玉静 摄

本报讯 (记者 方海鹰)9月2日,云雾缭绕宛若仙境的六盘山红军长征纪念馆广场热闹非凡,上海“六盘山号”红色旅游包机首发接机仪式在这里举行,100余位上海游客乘坐该包机抵达固原,感悟“六盘山上高峰,红旗漫卷西风”的磅礴气势和壮丽河山。

8月30日,由宁夏、上海两地文化和旅游部门统一组织的“从初心之地出发 走好新时代长征路”沪宁红色旅游精品线路发布暨上海“六盘山号”红色旅游包机首发仪式及系列活动在上海中共四大纪念馆启动。9月1日,100余名上海游客从中共四大纪念馆出发,开启“上海——固原六盘山”红色旅游包机首航之旅。

首发接机仪式上,宁夏文厅和固原市文化旅游广电局向上海游客赠送了首发团纪念品及宁夏好礼、固原好物,举办了“六个一”主题教育活动。此次红色旅游将开展重温一次

入党誓词、走一次长征路、吟诵一首长征诗词、聆听一堂情景党课等红色旅游主题活动。两地联合打造的10条红色旅游融合线路,既有探寻革命圣地、感受革命壮怀激烈的“六盘高山之巅,回望胜利之旅”,也有瞻仰母亲河、唤起红色记忆的“领略黄河文明,红色传承之旅”,倾听丝路驼铃、观大漠星空“走进丝路大漠,红旗漫卷之旅”。此外,线路特设的重走长征路、观层林尽染、寻根乡愁文化研学、品读边塞文化等多日游项目,内容丰富、体验感强。

今年70岁的顾巍是上海地铁公司退休工人,此次他和妻子报的是30人摄友团。“全国除了宁夏,其他地方我都去过啦,这次红色旅游包机算是圆梦了。到了这里才发现,宁夏犹如江南一样美丽。”顾巍说。

此次沪宁红色旅游融合精品线路发布暨上海“六盘山号”红色旅游包机首发活动,是沪宁两地依托各自红色资源,发挥优势互补,激



上海游客拍照留念。



游客参观六盘山红军长征纪念馆。

发深度动力,释放融合势能,互利互惠推动红色文化旅游高质量发展的一次有力实践。在开通上海“六盘山号”红色旅游包机,通过旅游引流、航空送客,打造红色旅游精品航线,丰富一站式、个性化的红色旅游产品服务的基础上,双方推出的以“从初心之地出发 走好新时代长征路”为主题的红色旅游融合精品线路,选取宁沪两地反映党的重大事件的经典红色场所,串联周边景区景点、传统文化、生态资源、美丽乡村、城市风貌,积极发挥两地红色旅游融合发展示范区创建功效,让游客在旅途中聆听党史,在行走中感受红色文化,缅怀先辈英雄事迹,将“红色种子”播撒到更多地方。

宁东农村电力服务有限公司招聘补员拟录用人员公示

按照公开招聘补员工作程序,现将拟录用人员予以公示。公示时间为2024年09月03日~2024年09月09日。

应聘者或其他人员如对公示名单上的人员情况持有异议,均可在公示期间实名向监督部门举报或反映(地址:灵武市宁东镇中心区G244与黎明路交叉口东北方向181米宁东农村电力服务有限公司,邮编:751408,电子邮箱:1541948914@qq.com,电话:0951-4952249,0951-4951111,工作日受理)。举报及反映材料需签署真实姓名并留下联系地址、邮编和电话。

拟录用人员名单

序号	姓名	性别	毕业院校	电话号码
1	韩震	男	宁夏工商职业技术学院	182****7983
2	陈鹏	男	宁夏理工学院	188****1466
3	赵文泽	男	中国矿业大学银川学院	180****1615
4	王鹏瑞	男	宁夏大学新华学院	199****0925
5	马万	男	宁夏大学新华学院	131****8727
6	杨吉	男	银川能源学院	183****0612
7	张雨豪	男	银川能源学院	195****1641
8	马文博	男	武汉工程大学邮电与信息工程学院	155****1220
9	王振宇	男	昆明理工大学津桥学院	187****4109
10	武海师	男	中国矿业大学银川学院	183****4710
11	杨嘉豪	男	银川能源学院	182****0691
12	张家旺	男	天津理工大学中环信息学院	181****3487
13	马旭才	男	中国矿业大学银川学院	166****1939
14	吴天洋	男	中国矿业大学银川学院	139****0679
15	杜新辉	男	银川科技学院	155****6590

序号	姓名	性别	毕业院校	电话号码
16	贾壮	男	陕西能源职业技术学院	155****4373
17	胡佳雪	女	宁夏工商职业技术学院	181****8822
18	黄明凯	男	天津大学仁爱学院	136****9598
19	杨雪玲	女	宁夏大学新华学院	178****6035
20	张攀龙	男	中国矿业大学银川学院	188****7757
21	杨凯善	男	银川能源学院	153****4888
22	张瑞雯	女	宁夏理工学院	182****6061
23	杨科	男	上海电力大学	187****0814
24	杨孟宁	男	杭州电子科技大学	187****2558
25	殷鑫	男	兰州资源环境职业技术学院	157****3026

注:手机号码(联系电话)是应聘人在报名登记表中的联系电话。

本公示解释权归宁东农村电力服务有限公司。

宁东农村电力服务有限公司

2024年09月03日